Администрация
муниципального образования
  Ефремово-Зыковский сельсовет
    Пономаревского района
     Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.04.2019 г  № 9/1-п

Об определении места
под площадку для временного
хранения отходов животноводства

   На основании решения суда  от 25.01.2019 года № 2в-107/2019 об обязании определить место  под площадку  для временного хранения  отходов животноводства. постановляю:
1. Определить место под площадку для временного хранения отходов животноводства на территории муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет - свалка твердых бытовых отходов, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 56:24:005001:35  в южной части кадастрового квартала 56:24:005001 площадью 14000 кв.м.
2. Контроль за    исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельсовета                                                                            В.В. Чегодаев